
c) 5 gramů pro pažitku, celer bulvový, celer řapíkatý,
chřest, brokolici, kadeřávek, kapustu hlávkovou,
kapustu růžičkovou, kedluben, květák, zelí hláv-
kové bílé, zelí hlávkové červené, papriku, endivii
kadeřavou, eskariol, čekanku hlávkovou, čekanku
pro puky, čekanku průmyslovou, meloun vodní,
meloun cukrový, artyčok, kardu, rajče, fenykl, re-
veň a lilek vejcoplodý.

(2) Ústav provádí následnou kontrolu odrůdové
pravosti a odrůdové čistoty osiva odrůdy vyšlechtěné
pro pěstování za zvláštních podmínek, které bylo uve-
deno do oběhu, vegetační zkouškou, a to v rozsahu
nejméně 5 %.“.

8. V odkazu pod nadpisem § 8 se slova „odst. 10“
nahrazují slovy „odst. 11“.

9. V § 14 odst. 6 se slova „v částech VI v přílo-

hách č. 1 až 4 a 8“ nahrazují slovy „v částech VI v pří-
lohách 1 až 4 a v části VII v příloze č. 8“.

10. V odkazu pod nadpisem § 20 se slova „odst. 2,
3, 5 a 13“ nahrazují slovy „odst. 2, 3, 6 a 14“.

11. V § 20 odst. 1 písm. a) se slova „§ 17 odst. 8“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 9“.

12. V § 20 odst. 2 se slova „§ 17 odst. 2, 3 a 5“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 2, 3 a 6“ a slova „v druho-
vém seznamu zákona“ se nahrazují slovy „ve vyhlášce
o stanovení druhového seznamu pěstovaných rostlin“.

13. V § 20 odst. 3 se slova „§ 17 odst. 1 až 3, 5 a 7“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 1 až 3, 6 a 8“.

14. Přílohy č. 1 až 5 znějí:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1611



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1612 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1613



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1614 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1615



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1616 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1617



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1618 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1619



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1620 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1621



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1622 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1623



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1624 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1625



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1626 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1627



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1628 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1629



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1630 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1631


